
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
ZENIČKO-DOBOJSKI KANTON 
GRAD ZENICA 
GRADSKO VIJEĆE 
 

Na osnovu člana 11. Zakona o javno-privatnom partnertsvu (“Službene novine ZDK“, broj: 
6/16) i člana 21. tačka 5. Statuta Grada Zenica (“Službene novine Grada Zenica “, broj: 05/15), 
Gradsko vijede Zenica na svojoj 37. sjednici, održanoj 06.10. 2023. godine, donosi: 
 
 
 

O D L U K U 
 

o usvajanju liste potencijalnih projekata  
javno-privatnog partnerstva za period 2023. - 2025. godine 

 
 
I 

Usvaja se srednjoročni plan potencijalnih projekata javno-privatnog partnerstva u Gradu Zenica za 
period 2023. - 2025. godine, s godišnjim planom potencijalnih projekata javno-privatnog partnerstva 
za 2023. godinu.  
 

II 
Lista projekata/srednjoročni plan potencijalnih projekata javno-privatnog partnerstva za period 2023. 
- 2025. godine, s kratkim opisom svakog pojedinačnog projekta u kojem je data svrha i cilj projekta, 
opis postojedeg i očekivanog stanja u oblasti pružanja javnih usluga, koje su predmet svakog 
pojedinačnog projekta, kao i godišnji plan potencijalnih projekata javno-privatnog partnerstva za 
2023. godinu su sastavni dio ove odluke.  
 

III 
Lista potencijalnih projekata javno-privatnog partnerstva za period 2023. - 2025. godine, kao i 
godišnji plan potencijalnih projekata javno-privatnog partnerstva za 2023. godinu de biti dostavljeni 
Ministarstvu za privredu Zeničko-dobojskog kantona za pripremu Kataloga projekata javno-privatnog 
partnerstva za kanton. 

 
IV 

Odluka s listom potencijalnih projekata javno-privatnog partnerstva za period 2023. - 2025. godine, 
kao i godišnji plan potencijalnih projekata javno-privatnog partnerstva za 2023. godinu, objavit de se 
na web stranici Grada Zenica i u „Službenim novinama“ Grada Zenica. 
 

V 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
Broj: 01-45-21265/23 
Zenica, 06.10.2023. godine 
                 PREDSJEDAVAJUĆI  
         GRADSKOG VIJEĆA ZENICA 
           
                                                                                                                                           Mirza Husetid, s.r.  
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


